
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №21» 

309504, Белгородская область,  
г. Старый Оскол, м-н Юность, 9 

e-mail: sh-21@so.belregion.ru 
тел/факс (4725) 25-56-24 

 
ПРИКАЗ 

 
«08» июля 2024 года         №603 
 
Об утверждении итогов работы комиссии, осуществлявшей индивидуальный 
отбор учащихся при приеме для получения среднего общего 
образования на профильном уровне 
 

На основании Положения о случаях и порядке индивидуального отбора при 
приеме либо переводе в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 
изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения, решения 
комиссии, осуществлявшей индивидуальный отбор учащихся при приеме для 
получения среднего общего образования на профильном уровне (протокол от 08 июля 
2024 года №1) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги работы комиссии, осуществлявшей индивидуальный отбор 
учащихся при приеме для получения среднего общего образования на профильном 
уровне.  

2. Утвердить список учащихся, рекомендованных для зачисления в 10 класс для 
получения среднего общего образования на профильном уровне (технологический 
профиль) (Приложение №1). 

3. Утвердить список учащихся, рекомендованных для зачисления в 10 класс для 
получения среднего общего образования на профильном уровне (гуманитарный 
профиль) (Приложение №1). 

4. Поваляевой В.Г., классному руководителю 10-го класса довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) данную информацию.  

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Савинову Г.А., заместителя 
директора. 
 
         

  
 



                                                                                        Приложение №1 
                     к приказу  
                     от «08» июля 2024 года №603 

 
Список учащихся, 

рекомендованных для зачисления в 10 класс 
для получения среднего общего образования на профильном уровне 

(технологический профиль) 
 

№ 
п/п 

ФИО учащегося 

1.  Довгун Ольга Петровна 
2.  Карпунин Илья Сергеевич 
3.  Переверзева Ксения Сергеевна 
4.  Русанов Никита Сергеевич 
5.  Слауто Анастасия Романовна 
6.  Тимофеева Анна Владимировна 
7.  Травкин Никита Игоревич 
8.  Шишков Артем Игоревич 

 
                     Приложение №2 
                     к приказу  
                     от «08» июля 2024 года №603 

 
Список учащихся, 

рекомендованных для зачисления в 10 класс 
для получения среднего общего образования на профильном уровне 

(гуманитарный профиль) 
 

№ 
п/п 

ФИО учащегося 

1.  Алексеев Игорь Геннадиевич 
2.  Булгакова Анастасия Игоревна 
3.  Годовников Никита Николаевич 
4.  Дьяченко Дарья Александровна 
5.  Захаров Кирилл Евгениевич 
6.  Земенкова Екатерина Павловна 
7.  Золотых Ангелина Олеговна 
8.  Костин Илья Романович 
9.  Попова Вероника Дмитриевна 
10.  Сорокина Арина Романовна 
11.  Тыркалова Надежда Витальевна 
12.  Фомин Денис Евгеньевич 
13.  Хайминова Александра Сергеевна 
14.  Хайминова Валерия Сергеевна 
15.  Худякова Татьяна Алексеевна 
16.  Черников Максим Дмитриевич 
17.  Шестакова Елена Владиславовна 

 


